
Bakanh$r Muhasebat Genel MUdurli.rgti

対

Ｙ‐―

MEMUR SENDIKA AIDATl丁 匡VKIFAtt LISTESl

16736 ′Gazi Universlesl
:38 5  0  1  683 ′YabancI Dller Yuksekokulu

: E0itimciler Birligi Sendikasl
: Oguzlar mah. Av.Ozdemir Ozok sokak No:5/A BaIgaVANKARA

:TC ZIRAAT BANKASI

:TR80000100253305495 Banka 9ube Adr

Atalan

Erzincanh

Lemlio0lu

Lemlioglu

:7

:2018

:BESEVLER― ANKARA

24.22

18,53

22,93

20,99

86.67

456.46

Slra No Uye No Ad Soyadr TC Kim‖ k No A dat Tutan

Sendika Adr

Gen. Mer. Adres
Banka Adr

Banka Hesap No

5157207 1sma‖

5458203 Recep
5156365 Semia

5157205 seraFettin

)|:口 |

Fり ▼′OF「 C

Sendika Toplaml:

Kontrol Edlm Our

Muhasebe Yetk‖ isi veya

09′ 07′2018101235 Sayfa No12

Kurum Kodu/Adr

Adr Soyadr


